ПРОТОКОЛ №1

 Мини-тест по радиосвязи на УКВ Памяти защитников Сталинграда

 на Кубок «77 лет Сталинградской Победе».
23 января 2020г.

                                                                                    г.Волгоград

                                                                                        27  января 2020г.
Повестка дня:

1.Подведение итогов соревнований по радиосвязи на УКВ.

2.Награждение.
1.СЛУШАЛИ:
                   Главный секретарь  соревнований Кулинич Александр Васильевич

доложил, что  в мини-тесте по радиосвязи на УКВ Памяти защитников Сталинграда

на Кубок «77 лет Сталинградской Победе»,  посвящённого 77-й годовщине  разгрома

немецко-фашистских войск под Сталинградом приняло участие 15 радиолюбителей.

  Места распределились следующим образом (очков заявлено/подтверждено):
 1-е место  - RA4APQ  - Абрамов Пётр Юрьевич                                         -  48/47 очков

 2-е место  - RN4A - Жильцов Никита Павлович РК «Колос»                 -   54/47 очков

 3-е место  - RN4ABD - Кулинич Александр Васильевич РК «Импульс» - 44/42 очка

 4-е место  - RA4ANU  - Калашник Николай Константинович                  -  42/36 очков

 5-е место  - RD4AI  - Козленко Юрий Викторович                                       - 40/33 очка

 6-е место  - RA4AID -  Харламов Вячеслав Михайлович                            - 30/29 очков

 7-е место  - RZ4AXZ -  Полтавец Валерий Васильевич РК «Квант» ВГСПУ- 16/14очк.

 8-е место  - RZ4AWE- Полтавец Валерий Васильевич РК «Колосок» ВТК - 15/13очк.

 9-е место  - UG4A - Харламов Анатолий Михайлович                                -  12/10 очков

 10-е место - R4AB - Колузаев  Владимир Владимирович                                - 15 очков

 11-е место - RA4ADS - Жиленков Владимир Петрович                                   - 14 очков

 12-е место - RN4AT - Фомичёв Юрий Геннадьевич                                      -  10 очков

 13-е место - UA4AVV - Ломинога  Василий Васильевич                                  - 9 очков

 14-е место - R4ABM -  Дейнеко  Константин Валерьевич                                - 7 очков

 15-е место - UB4ADO – Зарипов Марат Шамилиевич                                      - 6 очков.

   ПОСТАНОВИЛИ: 1. Распределение мест — УТВЕРДИТЬ.

                                      2. НАГРАДИТЬ:

- победителя мини-теста по радиосвязи на УКВ Памяти защитников Сталинграда на

Кубок «77 лет Сталинградской Победе»  Абрамова П.Ю.  Кубком, дипломом 1-й

степени  и медалью за 1-е место;

 - призёров за 2-3 место Жильцова Н.П. РК «Колос» и  Кулинича А.В. РК «Импульс»

медалями и дипломами соответствующих  степеней;

-  всех участников  Паспортами мини-теста по радиосвязи на УКВ Памяти

защитников Сталинграда   на Кубок «77 лет Сталинградской Победе».

3. Первой и второе место распределено согласно лучшей подтверждаемости

радиосвязей. Участники, не представившие отчеты, расположены в нижней части

таблицы.

Главный судья соревнований                                                 Полтавец В.В.

   Судья РК:                                                                                             UA4AM

Главный секретарь:                                                                    Кулинич А.В.

                                                                                                                  RN4ABD

Помощник секретаря:                                                                 Жильцов Н.П.